

## PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: 002/P/PJ4/MRT/VI/2021

# Pengadaan: Jasa Satuan Pengamanan Paket 4 PT MRT Jakarta (Perseroda)

Unit Kerja Pengadaan pada PT MRT Jakarta telah mengumumkan hasil evaluasi untuk Paket Pekerjaan Jasa Pengamanan Paket 4 PT MRT Jakarta (Perseroda) sebagai berikut.

## 1. Paket Pekerjaan

Nama Pekerjaan : Pengadaan Jasa Satuan Pengamanan Paket 4 PT MRT Jakarta (Perseroda)

#### 2. Peringkat Pemenang:

		Evaluasi	Nilai	Penawaran Harga	Nilai	Nilai	
No	Nama Peserta	Kualifikasi	Teknis	Setelah Negosiasi	Harga	Total <sup>2</sup>	Keterangan
			1				
1	PT TRANS DANA PROFITRI	Lulus	91.33	Rp. 8.474.400.000	100.00	93.93	Calon Pemenang
2	PT PARADUTA SERVIS INDONESIA	Lulus	84.67	Rp. 8.527.935.370	99.37	89.08	-
3	PT NAWAKARA PERKASA NUSANTARA	Lulus	82.00	Rp. 9.552.658.821	88.71	84.01	-
4	PT ISS FACILITY SERVICES	Lulus	83.33	Rp. 11.938.693.182	70.98	79.63	-
5	PT DUTAGARUDA PIRANTI PRIMA	Lulus	76.00	Rp. 9.680.528.035	87.54	79.46	-
6	PT KARTIKA CIPTA INDPNESIA	Lulus	74.67	Rp. 8.529.129.946	-	-	Tidak Lulus Teknis
7	PT GANA SAKTI INDONESIA	Lulus	64.00	Rp. 8.781.917.373	-	-	Tidak Lulus Teknis
8	PT CAKRA SATYA INTERNUSA	Lulus	62.67	Rp. 10.622.946.981	-	-	Tidak Lulus Teknis
9	PT DELTA GARDA PERSADA	Lulus	58.00	Rp. 8.500.000.000	-	-	Tidak Lulus Teknis

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Nilai ambang batas (passing grade) adalah 75





<sup>2</sup> Nilai Total = (Nilai Teknis x Bobot Teknis) + (Nilai Harga x Bobot Harga)

Bobot Teknis: Bobot Harga = 70%: 30%

\*Tidak Lulus Teknis

Negosiasi hanya dilakukan kepada peringkat yang menduduki Peringkat 1Hasil Evaluasi

#### 3. Masa Sanggah

Tanggal : 29 Juni 2021 s.d 1 Juli 2021

Waktu : 09.00 – 15.00 WIB

- 4. Penyampaian sanggahan dilakukan sesuai dengan ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pengadaan dan melalui portal *E-Procurement*.
- 5. Segala bentuk informasi terkait proses pengadaan akan disampaikan melalui website resmi Perusahaan atau media komunikasi resmi (saluran telepon, media sosial) milik PT MRT Jakarta.
- 6. Proses pengadaan di lingkungan PT MRT Jakarta tidak dipungut biaya.
- 7. Apabila ada pihak yang memberikan informasi terkait proses pengadaan diluar ketentuan sebagaimana tercantum dalam poin 5 (lima) diatas, maka harus melakukan konfirmasi terlebih dahulu kepada PT MRT Jakarta untuk menghindari segala bentuk penipuan yang mengatasnamakan PT MRT Jakarta.

Jakarta, 28 Juni 2021

Unit Kerja Procurement



PT MRT Jakarta (Perseroda)

